ασφάλιση των οχημάτων και μηχανημάτων έργου αφορά στην υποχρεωτική ασφάλιση των οχημάτων, την οδική 

βοήθεια και την θραύση κρυστάλλων των επιβατικών αυτοκινήτων και την κάλυψη εργαλείου των μηχανημάτων έργων. 

Η συνολική εκτιμώμενη δαπάνη ανέρχεται μέχρι του ποσού των έντεκα χιλιάδων ευρώ (11.000,00€) και θα βαρύνει 

επίσης ΚΑ : 10.6253,  20.6253 και 30.6253  «Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων»  του οικονομικού έτους 2021. 

Κριτήριο ανάθεσης είναι η  πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά μόνο βάσει τιμής 

(χαμηλότερη τιμή) στο σύνολο των οχημάτων του πίνακα.